Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG
Marliéria, 05 de Novembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico

ANO VI/ Nº 151 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO Nº 62/2018
PREGÃO PRESENCIAL C/ REGISTRO DE PREÇOS

Nº 37/2018

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que
se encontra aberto o Processo Licitatório nº
62/2018, modalidade PREGÃO PRESENCIAL C/
REGISTRO Nº 37/2018, com o objeto:
contratação de empresa especializada para
locação de infraestruturas, palcos, instrumentos
de sonorização e iluminação, necessários para
realização de eventos diversos. O Edital foi
republicado com a inclusão dos itens 10.3.3 –
Balanço Patrimonial e demonstrações contáveis
do último exercício social e 10.4 – Qualificação
Técnica, com a data da sessão remarcada para o
dia 20/11/2018, às 08h, no Departamento de
Licitações da Prefeitura, situada na Praça JK, nº
106, Centro, em Marliéria/MG. O presente Edital
e seus anexos estarão à disposição dos
interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br.
Informações pelo e-mail:
licitacoes.marlieria@gmail.com ou pelo tel.:
(31)3844-1160. Pregoeira: Andréa Aparecida
Quintão.
=====================================
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
013/2018

VIGÊNCIA: 05/11/2018 a 22/03/2019
VALOR MENSAL: R$ 12.110,53 (doze mil cento e
dez reais e cinquenta e três centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
OBJETO: Prestação de serviços ao
CONTRATANTE, pela CONTRATADA, na função
pública de MÉDICO/PSF I, objetivando a
substituição da servidora efetiva, Marlene

Aredes Mota, afastada de suas funções em
razão de Licença Maternidade.
PARTES:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA -
CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48
CONTRATADA: FERNANDA ALVES MORAIS
FERREIRA
---------------------------------------------------------------
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
014/2018

VIGÊNCIA: 05/11/2018 a 20/12/2018
VALOR MENSAL: R$ 1.477,47 (mil quatrocentos
e setenta e sete reais e quarenta e sete
centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
02.07.03.12.361.0128.2065.3.1.90.04.00 Ficha
276 (FUNDEB 60%) Fonte 1.18.00 (Educação).
OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a
prestação de serviços ao CONTRATANTE, pela
CONTRATADA, na função pública de DOCENTE
NÍVEL SUPERIOR I, em substituição à servidora
efetiva Silene Aparecida de Oliveira Silva,
afastada de suas funções em razão de Licença
por Motivo de Doença em Pessoa da Família.
PARTES:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA -
CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48
CONTRATADA: MARCILENE MARIA DE LIMA

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

		2018-11-05T15:48:21-0200
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691